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Classes

mOO-ClVEL/TRlBlTTÁRIO/JEF

51201-CÍVEL/PHEVIDENCIÂR10/ CONCESSÃO

51202.GÍVEL/PREVIDENCIÁR10 /REVISÃO DE!

51209-ClVEL/PHEVIDENCIÁRlO /OUTROS/ JEI

51300-ClVÊL/SERVIÇO PÚBLICO /JEF

51600-CÍVEL/ FGTS /JEF

51700-CÍVEL/ FINANCIAMENTO HABITACIONAL

5190Q-PROC EDI MENTO COMUM ClVEL/ OUTRC

TOTAL

SENTENÇAS

A

1

252

11

5

1

113

15

398

B

REPETTTTVAS
HOttOLOQA

•T&FWAS

2

2

4

C

38

1

2

12

1

54

D E

Decisões
Finais

2

TOTAL

1

294

12

7

1

125

18

2 Í 45B

Embargos
OECLARATDRIOS

De E<nlwçj

26

26

Dí Decisão

1

1

IN FR1NG ENTES

DECISÕES
WTERLO-
CUT&RIAS

2

31

2

1
1
2

18

57

DESPACHOS

2

239

7

4

2

39

2

22

317

DESP.E
DEC. FORA
DO PRAZO

2

2

PROCESSOS CONCLUSOS

DESPACHO

TOTAL

2

20

1

2

25

FORA DO
PRAZO'

DECISÃO

TOTAL

51

1

1
2

2

4

61

FORA DO

PRAZO'

SENTENÇA

TOTAL

16

97

21

5

5

46

24

214

FOHADO
PRAZO'

C) Fora do prazo: Despachos e de í proferidos após &0 dias de conclusão, bem onclusos além doste iempo.

Audiências Realizadas

Conciliação

1

Instrução e
Julgamento

199

Natura-
lização

Justificação
Previa Admonitória Outras

Atos Realizados em Audiência

nte iro g ata ri os Depoimentos Pessoais
Tomados

205

Testemunhas
Inquiridas

205

Acusados ou Condenados
Advertidos

peritos e Assitenfe
Técnicos Ouvidos

2

Praças, Leilões a Outros Atas Instrutórios Realizados

Praças e Leilões Perícia OrdenadaíDeferida. Intíef. 01
Ordenada Nova Pericia

Julgamento Convertido em
Diligência

46

Júri

OBSERVAÇÕES: /-^. V /

/^\ Jr
DIRETORÍAl DA SECRETARIA ( ^J X J \: / \: / fc,aM^*^GJ\'i

ASSINATURA: Cm€ÍÍ8O^ri»T^}ifet.

Saldo de processos atribuídos

6546

JUIZ FEDERAL

NOME: /l (\: <T\) 1 J

Hp^

SENTENÇAS [Resolução GJF n, 446, de 9 iunho de 2006)

A Exilnguem o processo com julgamento do mérito, com íundarnenlaçãTiridfti

B Extinguem D pr
JUIZ FEDERAI

C Extinguem n processo som julgamento do mérito.

D Condenatórias e Absolutórias, bem como as de rejeição de queixa s da denúoí

E Exlinlivasdepunlbilidade(art. 107 CP) ou de suspensão condicional da pena|Susis,art 696 CFF).

Decisões Finais de processos incidentes.


